1

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH TRÀ VINH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Số:      28      /TB-CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày     19     tháng   10     năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Căn cứ nhu cầu vị trí việc làm của đơn vị, Trung tâm Công nghệ thông tin tài
nguyên và môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà Vinh thông báo

tuyển dụng nhân sự với thông tin như sau:

     I. Thông tin chung:

1. Vị trí và số lượng tuyển dụng:

- Truyền thông và xây dựng dữ liệu tài nguyên môi trường (các chuyên
ngành về môi trường: Khoa học môi trường, Công nghệ kỹ thuật môi trường, Kỹ thuật
môi trường, Quản lý tài nguyên môi trường, ...): 01 nhân sự (nam).

2. Trình độ: Từ đại học trở lên.

3. Phương pháp lựa chọn ứng viên:

- Xét tuyển và phỏng vấn.

- Thử việc: Giao các nhiệm vụ thực tế để thể hiện khả năng khác.

4. Mức lương và chế độ chính sách: Theo quy định hiện hành của Nhà nước

đối với đơn vị sự nghiệp có thu.

5. Hồ sơ xin việc gồm:

-  01 đơn xin việc: Trình bày bằng tiếng Việt.

-  01 sơ yếu lý lịch.

-  Chứng minh nhân dân/căn cước công dân, bằng cấp (Bản sao có công chứng).

-  01 ảnh 4x6 cm (ảnh mới nhất).

II. Địa chỉ nhận hồ sơ:

- Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và
môi trường.

- Số 478A - đường Mậu Thân - khóm 3 - phường 6 - thành phố Trà Vinh - tỉnh

Trà Vinh.

III. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 22/11/2023.

 (Trong giờ hành chính)

IV. Thời gian xét tuyển dự kiến: Trong tháng 11/2023.

* Để biết thêm thông tin vui lòng liên hệ:

 2

- Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và

môi trường.

- Số điện thoại: 0294.3850091.

Rất mong được sự quan tâm của các ứng viên đủ năng lực./.

Nơi nhận:
- TT. GTVL Trà Vinh;
- Đại học Trà Vinh;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bạch Cúc